
To overlægestillinger med særligt ansvar ved
Bedøvelse & Operation Nord, Aarhus

Universitetshospital

Ved afdelingen Bedøvelse og Operation Nord (B&O Nord), Aarhus Universitetshospital, opslås to
stillinger som hhv. overlæge med særligt ansvar for Forberedelse og Opvågning Nord (FO Nord) og
overlæge med særligt ansvar for Operation Øst 2 (OP Øst 2) til besættelse den 1. januar 2025 eller
efter aftale.
Anæstesiologien på AUH er opdelt i Intensiv og fire Bedøvelses- og Operationsområder (B&O).
De fem afdelinger samarbejder i tværgående fora indenfor ledelse, forskning, uddannelse og
udvikling.
Om Bedøvelse og Operation Nord
Bedøvelse og Operation Nord består af fem afsnit, der samarbejder med afdelingerne for hhv.
Plastik-og Brystkirurgi, Øre-Næse-Hals, Øjne og Tand-mund-kæbekirurgi, Ortopædkirurgi og
Hjerne- og Rygkirurgi; det femte afsnit er Forberedelse og Opvågning, som har to spor. 
Tre af afsnittene ledes af en oversygeplejerske og en ledende overlæge, mens de øvrige to ledes
af en oversygeplejerske og en overlæge med særligt ansvar.
For alle operationsafsnittene sker ledelsen i samarbejde med en kirurgisk ledende overlæge. 
Hele afdelingen er overordnet ledet af en chefsygeplejerske og en cheflæge.
Alle fem afsnit varetager behandling af de til de kirurgiske specialer knyttede patienter på højt
internationalt niveau.
Afdelingen deltager i traumemodtagelse og modtagelse af akutte medicinske patienter. Afdelingen
leverer sammen med de øvrige B&O afdelinger smertebehandling til egne
patienter.
Der er i afdelingen aktuelt ansat 18 overlæger, 10 afdelingslæger, 6 hoveduddannelseslæger. Der
er ikke ansat introlæger i afdelingen. 
Afdelingen har tre døgndækkende, todelte tilstedeværelsesvagtlag. Indplacering i afsnit og vagtlag
sker efter kompetencer, behov/ønsker. 
Særligt og specielt for FO Nord
I stillingen som overlæge med særligt ansvar vil du sammen med afsnittets oversygeplejerske
indgå i en fælles ledelse af de ca. 45 sygeplejersker, og med ansvar for driften af både spor 1 og 2.
Vi søger 

en leder, der har en tydelig, involverende og dialogbaseret lederstil, og som vægter samspillet

med medarbejderne højt.

●

en faglig stærk profil gerne med dokumenteret erfaring inden for afsnittets kliniske områder.●

gode evner for samarbejde, kommunikation og beslutningsdygtighed samt handlekraft og

humor.

●

Du besidder ro, overblik, engagement og godt humør, dette i særlig grad i forhold til de mange
samarbejdende afsnit i FO - vi samarbejder både med kirurgiske og medicinske afdelinger,
psykiatrien, samt diverse behandlingsafdelinger på hele huset
Vi kan tilbyde

en spændende afdeling med et godt arbejdsmiljø, hvor høj faglig standard og forsat udvikling

af patientforløbene vægtes af både personale og ledelse. 

●

et spændende job i en fagligt velfunderet afsnit med et godt tværfagligt samarbejde - der er

en høj anciennitet i personalegruppen og mange nøglepersoner, der arbejder meget

selvstændigt og som tager stort ansvar for både afdelingens drift og faglige standard.

●

Særligt og specielt for OP Øst 2
Stillingen som overlæge med særligt ansvar er forankret i anæstesiafsnit Øst-2 (plastik og
brystkirurgi) men også dækkende mikrokirurgiske operationer, der foregår på anæstesiafsnit Nord-
1.
Du vil sammen med afsnittets oversygeplejerske og den plastikkirurgiske funktionsleder indgå i en
fælles ledelse af operationsområdet med ansvar for driften af op til 6 operationsstuer i dagtiden. OP
Øst 2 har ca. 35 sygeplejersker ansat.
Vi søger 

en leder, der har en tydelig, involverende og dialogbaseret lederstil, og som vægter samspillet

med medarbejderne højt.

●



en faglig stærk profil gerne med dokumenteret erfaring indenfor afsnittets kliniske områder

samt med kendskab til anæstesi til plastik og brystkirurgiske indgreb og med kompetencer

inden for nerveblokader, ultralyd og perioperative forløb. 

●

gode evner for samarbejde, kommunikation og beslutningsdygtighed samt handlekraft og

humor.

●

Du har erfaring med teamsamarbejdet i forbindelse med drift af en travl operationsafdeling og er
indstillet på i samarbejde med øvrige aktører at arbejde med effektivt afvikling af de daglige OP
programmer.
Vi kan tilbyde

en spændende afdeling med et godt arbejdsklima med vægt på høj faglig standard og med

fokus på forsat udvikling af patientforløbene både hvad angår anæstesi, og den øvrige

perioperative behandling.

●

et spændende job i en fagligt velfunderet afdeling med et godt tværfagligt samarbejde.●

Til begge stillinger efterspørger vi følgende kompetencer

speciallæge i anæstesi, gerne med ledelseserfaring fra et opvågningsafsnit eller

operationsafsnit

●

motivation for ledelse og involvering af medarbejderne●

udviser tillid og åbenhed til medarbejdere og samarbejdspartnere●

en der bidrager til fortsat godt teamsamarbejde med de øvrige anæstesi-, operation-, og

opvågningsafsnit samt de mange kirurgiske samarbejdspartnere

●

engagement for det kliniske arbejde og for den daglige koordination i afsnittet●

initiativrig og inspirator med henblik på fortsat udvikling og forskning●

gerne erfaring med udviklings- eller forskningsprojekter●

Indplacering i afsnit og vagtlag sker for overlægestillingen med særligt ansvar for FO efter
kompetencer, behov/ønsker. 
Overlægen med særligt ansvar for OP øst 2 vil primært være tilknyttet dette afsnit. Den kliniske
anæstesidel af arbejdet vil blive udført på lige fod med de andre speciallæger i afsnittet, og aftale
om administrativ vil ske efter individuel aftale
Funktionsbeskrivelse findes her
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Ansættelse er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Vagt
Der er som udgangspunkt vagtforpligtigelse knyttet til stillingen. Vagten er
tilstedeværelsesvagt. Vagten er 2-delt vagt og med ønskeplanlægning.
Ansættelsesforhold og ansøgning
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling. 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til den mellem Danske Regioner og Foreningen af
Speciallæger indgåede overenskomst for overlæger.
Den faglige bedømmelse af ansøgeren vil ske på baggrund af ansøgerens oplysninger om egne
kompetencer inden for hver af de 7 lægeroller i et skema, som skal udfyldes og vedhæftes i
forbindelse med ansøgningen og kan hentes her: Word  / Libre    – skemaet skal sendes i et Word
eller Libre format.
Har ovenstående vakt din interesse, håber vi, at du sender en motiveret ansøgning 
Ansøgningsfrist er den: 10. oktober 2024
Ansættelsessamtaler er den: 22. oktober 2024
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Chefsygeplejerske Carina Poulsen       tlf +45 5148 1490 mail: caripoul@rm.dk
Cheflæge Karina Bækby Houborg        tlf +45 2029 2148 mail: karhou@rm.dk

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale.
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